
 

 

 

С  О  О  П  Ш  Т  Е  Н  И  Е 

 

      На ден 14 февруари 2014 година (Петок) 
со почеток во 11 часот  кандидатот м-р инж. 
ЛИДИЈА ТРПЕНОСКА-СИМОНОВИЌ  јавно 
ќе ја брани својата докторска дисертација под 
наслов: „Модел на гравитациски и 
хидролошки непогоди во охридскиот 
регион во процесот на просторното 
планирање“. 

    Јавната одбрана ќе се одржи во сала 6 при 
Шумарскиот факултет во Скопје во состав 
на Универзитетот „Св.Кирил и Методиј“ во 
Скопје. 

 

                   ШУМАРСКИ ФАКУЛТЕТ- СКОПЈЕ     


